
 

1 

 

OGŁOSZENIE 

 
Powiatowy Zarząd Dróg w Wieruszowie ul. Waryńskiego 14, 98-400 Wieruszów 

tel./fax. 62 78 36 062 

ogłasza przetarg pisemny nieograniczony 

na sprzedaż 

RĘBAKA DO GAŁĘZI 

 

 

1. Przedmiotem sprzedaży jest składnik majątku ruchomego w postaci rębaka do gałęzi: 

 producent ACOMETIS – POLSKA 

 model zasilania WOM ciągnika 

 typ RHBS 25; zawieszany, bębnowy, hydrauliczny  

 numer seryjny 0112 

 rok prod. 2001 

 wymagana moc nominalna ciągnika/obroty: 35 KM / 500 obr/min. 

 maksymalna średnica rozdrabnianego materiału: 250mm 

 wyrzucenie pociętego materiału max na wysokość: 2800 mm 

 wieżyczka wyrzutowa pociętego materiału: obrotowa w zakresie 360 stopni 

 napęd podajnika: dwa silniki hydrauliczne 

 wydajność pompy hydraulicznej 16 cm
3
/Obr. 

 ilość oleju w układzie hydraulicznym: min 50 max 60l 

 prędkość max rolek podajnika: 240 obr./min. 

 pozycja pracy: tył ciągnika – trzypunktowy układ zawieszenia narzędzi ciągnika 

 elementy tnące: 3 noże stałe i 2 ruchome 

  
2. Przetarg odbędzie się w dniu 19.09.2024r. w siedzibie Powiatowego Zarządu Dróg                      

w Wieruszowie, ul. Waryńskiego 14,98-400 Wieruszów. 

 

3. Cena wywoławcza rębaka do gałęzi ACOMETIS RHBS 25 wynosi 3.500,00 PLN. 

 

4.  Oferty pisemne  należy złożyć w Powiatowym Zarządzie Dróg w Wieruszowie,                                           

ul. Waryńskiego 14, 98-400 Wieruszów, w sekretariacie do dnia 19.09.2024r. do godz. 

11:00. 

Ofertę należy złożyć w nieprzeźroczystej kopercie zabezpieczonej przed otwarciem. Kopertę 

należy opisać następująco: „Przetarg na: Sprzedaż rębaka do gałęzi. Na kopercie oprócz 

napisu jw. należy umieścić nazwę i adres oferenta. 

Otwarcie ofert nastąpi w Powiatowym Zarządzie Dróg w Wieruszowie,                                       

ul. Waryńskiego 14, 98-400 Wieruszów w dniu 19.09.2024r. o godz. 11.30.  
 

9. Termin związania ofertą – 30 dniu od upływu składania ofert.  

 

10. Sprzedawcy przysługuje prawo swobodnego wyboru oferty, jeżeli uczestnicy przetargu 

zaoferowali tą samą cenę. 

  

11. Rębak do gałęzi można oglądać w Powiatowym Zarządzie Dróg w Wieruszowie, baza 

w miejsc. Polesie, 98-400 Wieruszów, woj. łódzkie od poniedziałku do piątku w godz. 7:00 

do 14:00. 



 

2 

 

 

12. Dodatkowe informacje, w tym możliwość zapoznania się z Regulaminem Przetargu 

można uzyskać w Powiatowym Zarządzie Dróg w Wieruszowie, ul. Waryńskiego 14,                                      

98-400 Wieruszów, od poniedziałku do piątku w godz. 8:00 do 14:00 lub pod numerem                             

tel. 790 300 984. 

 

Regulamin przetargu oraz zdjęcia samochodu znajdują się na stronie internetowej: 

https://bip-pzd.powiat-wieruszowski.pl/ 

 

 

Wieruszów, dnia 11.09.2024r. 
 

Dyrektor 

Powiatowego Zarządu Dróg 

w Wieruszowie 

/-/ Andrzej Parzonka 
 


